
平成２２年６月２３日 

（社）全日本学生スキー連盟 

男子３・４部、女子２・３部校の皆様 

（社）全日本学生スキー連盟 

競技本部長 佐々木 貞昭 

ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ部長 高橋 光二 

 

緊急アンケート調査 

夏季強化合宿参加意向調査について 

このたび、（社）全日本学生スキー連盟クロスカントリー部では、男子３・４部、女子２・３部校の

学生の皆様に対して、下記の内容にて、クロスカントリースキー強化合宿を計画しております。 

今回の調査は、参加可否を問うものでは無く、このような計画の合宿を連盟として企画した場合に参

加意向があるかどうかを問うものです。 

 お忙しい中恐縮ですが、７月１５日までにご回答賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 日時 ： 平成２２年８月３１日（火）１３：００集合 

平成２２年９月２日（木）１３：００解散 

 場所 ： あてま高原リゾート ベルナティオ   新潟県十日町市珠川 

 費用 ： ２泊３日６食 ２２，２００円   

新宿・埼玉新都心・川越より往復２，０００円にて直通バス運行あり。 

 

 宿泊場所環境 ： ホテルベルナティオは、サッカー日韓ＷＣのクロアチアチーム合宿地です。 

          今年も、なでしこジャパンメンバーが５月下旬に同地で合宿をしております 

          設営母体は東京電力です。大人数の合宿対応には実績十分です。 

          トレーニング環境につきましては、ホテル周辺がゴルフ場となっているため 

          芝生上でのトレーニングが可能であり、ローラースキーコースも設定可能です。 

 

 トレーニングメニュー ：  

① 日常トレーニング計画の作り方 

② 効果的なトレーニング方法について 

③ クロスカントリースキー基本技術講義 

④ クロスカントリースキーワックス講義 

⑤ その他 

 

 ＊参加意向者が３０名を超える場合には、合宿計画をすすめる方向で考えております。 

 ＊この調査は強化合宿参加申し込みではありません。 



（社）全日本学生スキー連盟クロスカントリー部行き （ＦＡＸ：03-3384-7923） ７月１５日必着 

★今件お問い合わせ先★ 

                          クロスカントリー部運営委員長／萬羽琢哉 

                            携 帯／０９０－２３４９－８７４９ 

E-mail／makie@2134.jp 

クロスカントリー強化合宿参加意向調査 

 

夏季強化合宿への参加意向      あり    ・    なし 

    （どちらかに丸印をお付け下さい） 

                           

    「あり」の場合、貴校参加人数 

                                     名 

 

ご意見がありましたらご自由にお書き下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 大学名 

 

  

 住 所 

 

 

 連絡先電話番号             連絡先ＦＡＸ番号 

        （     ）              （     ） 

 担当者名 

 

 携帯電話 

 

 メールアドレス 

 


